PAGE
                                                                          2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2023
	№
	38

г. Первоуральск

	О назначении голосования для отбора общественных территорий городского округа Первоуральск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

	В соответствии, с постановлением Правительства Свердловской области от              29 января 2019 года № 51-ПП (в действующей редакции) «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», в целях реализации постановления Администрации городского округа Первоуральск от 02 марта 2023 года № 569                   «О порядке проведения рейтингового голосования для отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2023-2027 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить голосование для отбора общественных территорий городского округа Первоуральск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области                                     от 31 октября 2017 года № 805-ПП (далее – голосование по общественным территориям) в цифровой форме в период с 15 апреля 2023 года 00.00 часов                                              по 31 мая 2023 года 23.59 часов.

2. Утвердить Перечень общественных территорий городского округа Первоуральск, представленных на голосование по общественным территориям (Приложение).
3. Определить место проведения голосования (адрес ресурса в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на котором ведется голосование в цифровом виде) на общероссийской платформе – za.gorodsreda.ru.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE